– l’affidamento per il servizio di grafica, stampa e spedizione di 6.500 calendari 
divulgativi delle corrette regole di comportamento sulla strada. 

2. L’importo complessivo della spesa inerente ai servizi di cui al precedente 
punto 1 è fissato in € 11.585,00 (undicimilacinquecentoottantacinque/00), oltre 
IVA. 

3. L’affidamento del servizio di cui al precedente punto 1 sarà perfezionato 
con la stipula del relativo contratto, secondo le modalità predisposte dalla 
piattaforma del MEPA. 

4. La spesa di cui al precedente punto 1 verrà contabilizzata sulla WBS A-